1

令和４年度第６回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学経営審議会（書面開催）議事録

１ 日時（書面開催）

審議期間 令和５年１月 11 日（金）～令和５年１月 26 日（木）

２ 出席者（書面提出）

宮地理事長（学長）、大須賀委員、鬼頭委員、鈴木委員、竹内委員、恒友委員、橋
本委員、伊藤委員（副理事長）、中山委員（副理事長）、後藤委員（理事）、芦川委
員（理事）、窪田委員（事務局長）

３ 審議事項

議題 大学寄附講座規程の制定（案）について
出席委員全員から承認された。

以上

	第６回（書面開催）経営審議会議事録（公表版）.docx